
, ιヽ  ´

CAP.:83040p.:.:00287070643-C.F.:82000950640 Tel.{0827)43021-Fax(0827)43081

Reg Cen N° たら1 de1 2ス  12(し

DETERMINAZiONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N e+  de1 3 1 12 1を

Oggetto:Servizio trasporto anziani da‖ e zone rurali al centro del paese ―Liquidaz10ne

fattura

IL RES P O NSAB ILE AMMINIS TRA TI VO

Visto il D.L.vo n.267 12000:

Visto il Decreto Sindacale n. 7,18 del 21/02/2012 con cui d staro attribuiro l'incarico di

Responsabile del Set tore Amministrativo:

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n

267/ZOOOi

Premesso che:

o con delibera di G.C. n.43 del 11.10.2007. veniva stabilito di attivare il servizio di

trasporto anziani dalle zone rurali al centro del Paese e viceversa ogni martedi fino

al 31.1,2.2007, disciplinando il servizio e fornendo al responsabile del settore

contabile indirizzt al rig uardo i

. con successivi atti di giunta comunale, sul presupposro che il servizio in parola e

risultaro molto utilizzato e ha di fatto consentito di rimuovere lo stato di disagio

cagionato ag]ri anziani residenti nelle zone rurali dalla difficoltA a raggiungere i1

centro urbano e dalla conseguente impossibilita di usufruire di una serie di servizi

presso il Comune e altri uffici, nonche di espletare Ie commissioni necessarie alla

vita quotidiana, d stato stabilito di dare continuita al descritto servizio fino al

31..12.2072i

υt、 ■



. con determina reg. gen. n. 156 del 14.08.2012, d stato affidato il servizio de quo

per il periodo luglio - dicembre 2012 alla Ditta di autonoleggio "Caputo Rocco

Angelo" con sede legale in Morra De Sanctis alla c/da Orcomone, gid affidataria del

servizio in oggetto per il periodo novembre 2OO7 - giugno 2012;

Visto il piano obiettivi provvisorio per l'esercizio finanziario 2012, approvato con delibera

di giunta comunale n. B del 23 febbraio 2012;

vistq la fattura n. 13 del 12.10.2012 pari ad € 910,00, relativa al servizio in questione per i

mesi di luglio, agosto e settembre 2012 emessa dalla Ditta "Caputo Rocco Angelo",

corrente in Morra De Sanctis alla c/da Orcomonei

Atteso che il servizio in parola d stato regolarmente espletato;

ritenuto dover provvedere alla liquidazione della fattura innanzi esposta;

DETERMINA

1. per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente riportate, di

liquidare a favore della Ditta "Caputo Rocco Angelo" corrente in Morra De Sanctis

alla c/da Orcomone la somma complessiva di € 910,00 esente iva, a saldo della

fattura n' 13/2012 relativa ai mesi di luglio, agosto e settembre 2012 per il servizio

di trasporto anziani dalle zone rurali al centro del Paese e viceversa;

2. di imputare la suddetta spesa sul cap. 1878/l del b. p. 2012, come da impegno

assunto con la determina citata in premessa:

3. di trasmettere il presente atto al settore contabile per il seguito di competenzai

4. di trasmettere il presente atto all'albo pretorio del Comune.

Il Responsabile del Settore Amministratrvo



CO■IUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praガ″c′α″ //ELZr/Va

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CIV:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax(0827)43081

DETERM!NAZ10NE DEL SETTORE AMMIN:STRATiVO

N°  8■ de1 3 1て 、2 1と

Reg Gen N° 25) del〕イ 12 1し

Oggetto: Servizio trasporto anziani dalle zone rurali al centro del paese - Liquidazione fattura,

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATIACQUISiTIAI SENSI DELL'ART 14z BIS DEL d Lgs n

267/2000

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTAB LE

ViSTO Aπ ESTANTE LA COPERTURA FINANZIAR:A SuL CAP


